对于H 股股份，当且仅当股东对决议案明确投票赞成、反对或弃权时，

该等股份数量将被计入对决议案的投票总数，如股东对决议案未明确

投票赞成、反对或弃权，该等股份数量将不被计入对决议案投票总数。

6

三、填票人应在投票表格的相应位置签字确认。

四、请各位股东正确填写投票表格。如投票表格中有涂改或差错

的，出席股东应在修订处签名予以确认，或在投票阶段向工作人员领

取空白投票表格重新填写（原表格当场销毁）。若投票表格未经正确

填写或字迹无法辨认，本公司可行使绝对酌情权将此投票表格的全部

或其中一部分（视情况而定）视为无效。

五、股东在填写投票表格时如有任何疑问，请及时向工作人员提

出。附：投票表格样式

（请对以下预案明确表示赞成、反对、弃权）

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 批准本公司与江苏交通控股有限公司

分别出资人民币 6.068 亿元及人民币

3.034 亿元，认购江苏交通控股集团财

务有限公司的注册资本，并授权董事

孙悉斌及姚永嘉处理合同签署及资金

拨付、审批等后续相关事宜。

7

关于公司参与江苏交通控股集团财务有限公司

增资扩股事宜的议案

各位股东：

为了开辟公司多层次金融投资新业态、创造新的利润增长点、保

障公司主业获得长期稳定的低成本资金支持及享受更为灵活高效的

企业金融服务，利用江苏交通控股集团财务有限公司（以下简称“财

务公司”）增资扩股的机会，公司拟以现金投资人民币约 6.068 亿元

增资入股财务公司，占增资后财务公司总股本的 25%。现将有关情况

报告如下：

财务公司拟新增注册资本人民币 6亿元，本公司以现金方式认购

注册资本 4 亿元，实际出资额为人民币 6.068 亿元，江苏交通控股有

限公司（以下简称“交通控股”）以现金方式认购注册资本 2 亿元，

实际出资额为人民币 3.034 亿元。本次增资完成后，财务公司注册资

本增至人民币 16 亿元，其中：交通控股占注册资本人民币 11 亿元，

持股比例为 68.75%；本公司占注册资本人民币 4 亿元，持股比例为

25%；江苏京沪高速公路有限公司（以下简称“京沪高速”）出资金额

不变，仍为 1 亿元，持股比例 6.25%。

按此方案，本公司出资的资金中人民币 4 亿元进入集团财务公司

注册资本，人民币 2.068 亿元进入集团财务公司资本公积。本次对集

团财务公司进行增资资金为本公司自有资金，对本公司现金流、资产

负债、主要财务指标影响不大。

8

本次增资前后集团财务公司的股权结构如下：

单位：人民币 万元

序号 股东名称

增资前 本次增资 增资后

注册资本 持股比例 认缴出资额 现金出资 注册资本 持股比例

1 交通控股 90,000 90% 20,000 30,340 110,000 68.75%

2 本公司 - - 40,000 60,680 40,000 25%

3 京沪高速 10,000 10% - - 10,000 6.25%

 合计 100,000 100% 60,000 91,020 160,000 100%

本次对集团财务公司进行增资对公司的影响：

1.有利于开辟公司多层次金融投资新业态，构建“交通+金融 ”

的产融协同的产业布局，符合本公司战略发展的需要。

2.有利于本公司创造新的利润增长点，进一步提升本公司经营业

绩。

3.有利于保障公司主营业务获得长期稳定的低成本资金支持，节

约财务费用，从而提高本公司资产收益率、增加本公司股东回报。

4.有利于本公司享受更为灵活高效的企业金融服务，助力本公司

业务发展享受良好的金融环境。

本次与控股股东共同增资财务公司议案已经公司第九届董事会

第十一次会议审议通过，现提请股东大会审议。

请各位股东审议。